

Ingo Vogeler
Das Spezialhaus für Anhänger
Wolfsbankring 31
45355 Essen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240201359
Kundennr.: 12115
Datum: 16. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240201470 vom 16.02.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm, 30 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	45,00	90,00
2	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	12,95	77,70
3	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	5,50	55,00
4	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,30 kg	10	Stück	5,50	55,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240201359

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,70 kg	10	Stück	5,50	55,00
6	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	5,50	55,00
7	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	5,50	55,00
8	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	5,50	55,00
9	42750		Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,00 kg	100	Stück	1,00	100,00
10	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,96 kg	6	Stück	18,99	113,94
11	90178		Bremsbackensatz für Knott 20-2425/1, 200 x 50	6	Stück	18,99	113,94

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240201359

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,90 kg				
13	651780		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 83,40 kg	6	Stück	59,00	354,00
14	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.214,48
19% MwSt.							230,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.445,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201359 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 157,86



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240201359

Lief. an Adresse:

Ingo Vogeler
Das Spezialhaus für Anhänger
Wolfsbankring 31
45355 Essen
Deutschland